
Tiroir optique Fibre 12 SC Duplex Multimode

  
Agence Lyon

LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon

Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30

  FICHE TECHNIQUE

Ref. FO-TIROIR

Coffret 19" 1U

12 connecteurs SC Duplex Multimode

Cassette de lovage

Accessoires d'épissurage

Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées

à différer légèrement du produit présenté.

Données Techniques Principales

  Type de produit Tiroir optique

Connecteurs 12

Connectique SC

Type de fibre Duplex Multimode

Accessoires cassette de lovage

kit d'épissurage


